
                                                ZARZĄDZENIE NR 106/2022 

            MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO – POMORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania kierowników jednostek 

organizacyjnych samorządu terytorialnego województwa kujawsko-pomorskiego. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094); art. 7 pkt 3 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.        

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 37/2019 Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego          

z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie zasad wynagradzania kierowników jednostek 

organizacyjnych samorządu terytorialnego województwa kujawsko–pomorskiego 

zmienionego zarządzeniem Nr 7/2022 z dnia 16 lutego 2022 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Zespołu Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą;”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Maksymalne wynagrodzenia zasadnicze kierowników nie może przekraczać kwoty 

12.000 zł.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dodatek funkcyjny dla kierowników ustala się w wysokości do 4.000 zł.”; 

4) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownikom, w ramach środków posiadanych przez jednostkę organizacyjną może 

być przyznana nagroda za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 

2022 r. . 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa  

       Piotr Całbecki  

 


